РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от  27.03.2025 года                            № 31/130

Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования «Паникинское сельское поселение» Медвенского муниципального района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163-н «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Паникинское сельское поселение» Медвенского муниципального  района Курской области, Собрание депутатов Паникинского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:

1.Утвердить прилагаемый реестр муниципального имущества муниципального образования «Паникинское сельское поселение» Медвенского муниципального района Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Паникинскогосельсовета  Медвенского района А.А.Горбачева.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Паникинское сельское поселение» Медвенского муниципального района Курской области в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Паникинского сельсовета

Медвенского района                                                                    Ю.Н.Танков

Глава Паникинского сельсовета

Медвенского района                                                                   А.А.Горбачев